Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2016 года	№ 29/162

Об уничтожении документов, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39 13.09.2015 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 73 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, утвержденным приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25 августа 2012 года № 558, на основании протокола №11 от 30.09.2016 года экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов территориальной избирательной комиссии Анапская, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Уничтожить документы, связанные с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39 13.09.2015 года.
2. Сформировать комиссию по уничтожению документов, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу № 39 13.09.2015 года, не подлежащих хранению в следующем составе:
· Завизион Т.Н. - председатель ТИК Анапская;
· Ряднов О.М. – заместитель председателя ТИК Анапская;
· Соснова Е.В. - секретарь ТИК Анапская;
· Байдиков Д.А. - член ТИК Анапская с правом решающего голоса.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Анапская Т.Н.Завизион.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					            Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская						  Е.В.Соснова